UBND XÃ TỊNH KHÊ
HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:…../GM-HĐNVQS

Tịnh Khê, ngày 14 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………………..

                         ………………………………………………………………………
Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Tịnh Khê tổ chức giao Quyết định gọi công dân Sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026.
* Thành phần tham dự:
· Ở Tỉnh kính mời:
· Đại diện lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh Quảng Ngãi;
· Đại diện Ban Quân lực Bộ CHQS tỉnh Quảng Ngãi;
· Ban Chỉ huy Phòng thủ khu vực 1 - Sơn Tịnh kính mời:
· Đại diện Lãnh đạo Ban CHPTKV 1 – Sơn Tịnh;
· Đại diện Bộ phận quân lực Ban CHPTKV 1 – Sơn Tịnh;
· Cán bộ phụ trách xã.
  * Ở xã kính mời:
  - Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã.

  - Lãnh đạo Công an xã;

  - Trưởng các ban, ngành đoàn thể của xã.

  - Đại diện Lãnh đạo Trường TH,THCS, Trạm Y tế trên địa bàn xã.

 * Ở thôn:

 - Đ/c Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn, Thôn đội trưởng.

* Thời gian:  14 giờ 00 ngày 18/11/2025, (Chiều thứ 3)
* Địa điểm: Hội trường UBND xã Tịnh Khê.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi giao  Quyết định đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	          T/M. HỘI ĐỒNG NVQS XÃ TỊNH KHÊ
                                     CHỦ TỊCH
                                 Phạm Quốc Vương